

# DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 30.6.2020

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění

## Čánek I. SMLUVNÍ STRANY

**1.Objednatel:** Statutární město Brno,  
Městská část Brno – Vinohrady

**Sídlo :** Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

**Zastoupený :** ing. Květoslavem Pekárkem, vedoucím odboru finančního a výstavby

**IČ :** 449 92785-19

**DIČ :** CZ44992785

**Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění předmětu této smlouvy a k předání díla :**  
Ing. Květoslav Pekárek

**2.Zhotovitel:** SALORA s.r.o.

**Zastoupený:** Jaroslavem Lorencem, jednatelem společnosti

**Sídlo:** Jilemnického 16, 614 00 Brno

**IČO:** 25317491

**DIČ:** CZ25317491

**Bankovní spojení :**

**Číslo účtu :**

**Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění předmětu této smlouvy a k převzetí díla :**  
Jaroslav Lorenc – jednatel společnosti

## II. Předmět smlouvy

**1.** Smluvní strany se z důvodu nezbytných víceprací dohodly na rozšíření předmětu smlouvy:

Čl. II odstavec 1. se mění takto :

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad, na vlastní nebezpečí a za podmínek dále upravených touto smlouvou o dílo stavební práce stavby : **Oplocení hřiště pro psy**

Předmětem prací je dodávka a montáž oplocení psího hřiště v městské části Brno-Vinohrady na pozemku p.č. 7747/1 v k.ú. Židenice dle výkazu výměr objednatele rozšířeného o odstranění dřevin a dodávku a montáž napínacího drátu oplocení.

## IV.

**Cena a platební podmínky**

1. Cena za dílo je stanovena doplněným nabídkovým rozpočtem odsouhlaseným objednatelem, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Cena díla:

**Cena bez DPH**

**84 894,00 Kč**

**Cena celkem s DPH 21%**

**102 721,74 Kč**

Ostatní články smlouvy se nemění

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel

Statutární město Brno  
Městská část Brno - Vinohrady  
Úřad městské části  
stavby

**SALORA s.r.o.**  
Jilemnického 16  
614 00 Brno  
IČO: 253 17 491  
DIČ: CZ05017101

Za objednatele

Za zhotovitele

Brno : 3. 8. 2020

Brno : 3. 8. 2020

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

| Popis výrobku                                  | Cena za ks<br>nebo běžný<br>metr bez DPH | Počet  | Cena celkem<br>bez DPH | DPH % | DPH v Kč | Cena celkem s DPH<br>v Kč |
|------------------------------------------------|------------------------------------------|--------|------------------------|-------|----------|---------------------------|
| OPLOČENÍ                                       |                                          |        |                        |       |          |                           |
| svařované pletivo antracit                     | 118                                      | 78     | 9 204                  | 21    | 1 933    | 11 137                    |
| sloupek s prolisem - antracit, 170 cm          | 187                                      | 21     | 3 927                  | 21    | 825      | 4 752                     |
| sloupek s prolisem - antracit, 200 cm          | 217                                      | 10     | 2 170                  | 21    | 456      | 2 626                     |
| poplastovaná vzpěra sloupků - antracit, 200 cm | 140                                      | 16     | 2 240                  | 21    | 470      | 2 710                     |
| koncovka na vzpěru                             | 20                                       | 16     | 320                    | 21    | 67       | 387                       |
| patka na vzpěru                                | 162                                      | 16     | 2 592                  | 21    | 544      | 3 136                     |
| nerezové svorky - 100 ks                       | 159                                      | 4      | 636                    | 21    | 134      | 770                       |
| monolitické betonové patky, D+M                | 590                                      | 47     | 27 730                 | 21    | 5 823    | 33 553                    |
| branka                                         | 5 800                                    | 1      | 5 800                  | 21    | 1 218    | 7 018                     |
| dveřní dovírač                                 | 1 250                                    | 1      | 1 250                  | 21    | 263      | 1 513                     |
| vytyčení plotu                                 | 26                                       | 85     | 2 210                  | 21    | 464      | 2 674                     |
| montáž vzpěry                                  | 90                                       | 16     | 1 440                  | 21    | 302      | 1 742                     |
| vyvěšení a napnutí pletiva Pantanet            | 110                                      | 78     | 8 580                  | 21    | 1 802    | 10 382                    |
| osazení branky                                 | 980                                      | 1      | 980                    | 21    | 206      | 1 186                     |
| montáž dovírače                                | 220                                      | 1      | 220                    | 21    | 46       | 266                       |
| pokos trávy kolem stavby plotu                 | 10                                       | 85     | 850                    | 21    | 179      | 1 029                     |
| odstranění dřevin                              | 800                                      | 1      | 800                    | 21    | 168      | 968                       |
| dodávka a mont.napínacího drátu                | 78                                       | 36     | 2 808                  | 21    | 590      | 3 398                     |
| přesun hmot 7,8%                               | 0                                        | 68 149 | 5 753                  | 21    | 1 208    | 6 961                     |
| činnost stavbyvedoucího 7,3%                   | 0                                        | 68 149 | 5 384                  | 21    | 1 131    | 6 515                     |
| <b>CENA CELKEM</b>                             |                                          |        | <b>84894,00</b>        |       |          | <b>102 721,74 Kč</b>      |

Vypracoval : Lorenc

Datum : 3.8..2020

**SALORA s.r.o.**

ckého 16  
00 Brno  
53 17 491  
25317491